МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗВЕРОСОВХОЗСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

422186, Республика Татарстан, Мамадышский район, п.Зверосовхоза, ул.Ленина, д.8А

Szverm.mam@edu.tatar.ru
Тел.:  (85563) 2-12-46

ПРИКАЗ

31.08.2024 г.                                                               №  50   о/д

О назначении ответственного по антитеррористической безопасности

и по профилактике терроризма и экстремизма

В соотвествии с Требованиями к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки

Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 07.11.2019 №1421 и в  целях усиления режима безопасности,

антитеррористической безопасности, обеспечения сохранности зданий, помещений,

имущества школы, охраны жизни и здоровья работников, учащихся и воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность по антитеррористической безопасности и по профилактике

терроризма и экстремизма оставляю за собой.

Директор школы:                                               С.В. Гильмутдинова